Allarmi
Alarms
DIGITALI
DIGITAL METERS
Indicatore digitale di
corrente alternata
96x48 mm
Misura di corrente alternata

Memorizzazione parametri di configurazione: memoria permanente (senza
batteria)
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY
ALLARMI
ALARMS
INGRESSO
INPUT
ca / ac cc / dc
DG4A01A3 24V -
-
10A
DG4A03A3 115V -
DG4A06A3 230V -
DG4A07A3 240V -
DG4A0HA3 48V 20...150V
DG4A0LA3 - 150...250V
DG4A21A3 24V -
2
DG4A23A3 115V -
DG4A26A3 230V -
DG4A27A3 240V -
DG4A2HA3 48V 20...150V
DG4A2LA3 - 150...250V
ADGIP544 Accessorio protezione frontale IP54   IP54 front frame protection kit
NT
62
3
 01
 - 2
01
7
 3a
Ed
.p
ag
.3/
4
PARAMETRI PROGRAMMABILI (DG4A2)
ALLARMI: tipo, soglia, isteresi, ritardo, stato relè
ALLARMI (DG4A2)
Allarmi programmabili: 2
Tipo: programmabile minima e/o massima